
УКРАЇНА ОДЕСЬКА 
ОБЛАСНА   РАДА

РІШЕННЯ

Про визнання такими, що втратили чинність пункти 1 та 5
рішення обласної ради від 25 березня 2005 року № 600-ІУ

«Про надання права на користування місцевими водними об'єктами у
Комінтернівському районі Одеської області»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та у зв'язку із  клопотанням суб'єкта підприємницької діяльності  -
фізичної  особи  Вітушкіна  Олександра  Анатолійовича  щодо  відмови  від 
укладення  договору  оренди  на  водний  об'єкт  місцевого  значення  -
Ониськовський ставок № 1, розташований на території Кіровської сільської 
ради Комінтернівського району, площею водного дзеркала 5,41 га, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати  такими,  що  втратили  чинність  пункти  1  та  5  рішення 
обласної  ради від  25 березня 2005 року № 600-ІУ «Про надання права  на 
користування  місцевими  водними  об'єктами  у  Комінтернівському  районі 
Одеської області».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і
ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 360-V


